viu. Duos porrò Leones tam immobili  
herere gradu admirabar, ut cum id mo-  
ris sit, apertis oculis quiescere, utrum vi-  
giles, aut somno deditos, an simul utrum-  
que exercentes penitùs ignorarem. TV ve-  
ro COMES ILLVSTRISSE Divinum  
illud affatum: IVSTVS AVTEM QVASI  
LEO, apprimè affectus; Et dormis, &  
vigilas. Et dormis, dum orationi impen-  
sè studens supernarum dulcedine rerum re-  
crearis. Et vigilas, cum alijs duram for-  
tem excepturus officiosa queque opera non  
grauatè recipis, TVIS major viribus con-  
ficienda. Et dormis ab his propemodùm  
amotus, que naturali quadam proclivita-  
te humana petit tenacitas, & ambitio. Et  
vigilas dum oculos mentis in Divinam  
semper voluntatem defixos tenes. TE cui  
nihil quidem detrahere, at multum invi-  
dere valeat posthuma annorum series, ad  
perficiendum insudas, perfectè id exequens,  
ad quod Prepositum Petrus Damianus hor-  
tatur inquiring. *Leo apertis oculis dormit, et tu  
sic quiesce sepositus à mundo, ut per vigilas semper  
oculos habere perseveres in Domino.* Et dormis  
dum varijs fortunę vicibus imperterritum,  
nec aduersa animum labefactant, neve pro-  
spera efferunt. Et denique vigilas, dum  
Providus Pastor Stratum Gregi TVO sa-  
lutis

lutis iter planius exemplo facis. Nec mirum, nam Præclarissimæ TVÆ STIRPIS genius is est, ad MAGNA nasci, MAIORA suscipere, & MAXIMA quæque laudabiliter perficere; ita ut Fama ipsa iam visa mihi Matronæ vultu personata, Virtutis, Pietatisque montem conscendere, quæ lucidissima Avorum TVORVM iampridem gesta, & à Posteris Illustrissimæ STIRPIS gerenda nunciaverat, modo sub pondere munerum. quibus ipsi pro communi Patriæ emolumento clarissimè perfuncti sunt, defatigatam esse fateatur. Sed ecce dum TE STIRPE, Pietate, Religione, charitate, omnique virtute PRÆPOSITVM, ac MAGNVM deprecio, me ipsum condemno: Siquidem Magnos magna decent, at quin ego perexiguum hoc Munusculum nulla quamvis concinnitate absolutum Comitatu TVÆ ausus sum nuncupare, attamen veniam TVA ILLVSTRISSIME COMES mihi pollicetur Benignitas, atque mea, quæ in TE summa est observantia Patrocinium promerebitur: Nam sicut Aquila (ut ait Plinius) spatio consumit umbras volatu præalto, sic omnem inculti hujus operis umbram TVA dissipandum humanitate haud despero, quod si aliqua intermittenda, hæc sit, obsecro,

secro, umbra alarum tuarum, qua co-  
nestandum, fulciendum, ac animandum  
parvulum opus non dedigneris. In eter-  
num protegar, ut in eternum omnis e-  
vi memoria dignus inter superos viuas, at-  
que inter ipsos sicut stella in perpetuas lu-  
ceas eternitates: vti modo splendes inter  
vivos. cum scriptum sit: *Iustorum autem semi-  
ta quasi lux splendens procedit, et crescit ad perfe-  
ctam Diem.* Ita rogo, opto, ac voveo.